

Investitor
Obiect

000

**Lucrari de reparatie a holului si a blocului sanitar la
Centrul Consultativ Diagnostic al IMSP Institutul Oncologic,
str. N. Testemitanu, 30, mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

Lucrari tehnico-sanitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	SD07A	1. Apeduct Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sub labor 1/2")	buc			78,90 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	65,00	66,30
2	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN10,teava polipropilna d20mm, coeficient pentru fittinguri K1.3)	m			113,64 25,47
	71360207011620	Instalator apa, canal	h-om		70,00	25,47
	252129167960	Teava din material plastic D-20	m		29,00	38,46
	25237814431	Cot din material plastic pt. electrofuziune D-20	buc		2,50	2,27
	252314656131	Teu din material plastic pt. electrofuziune D-20	buc		4,20	2,46
	2523911596719401	Mufa din material plastic D-20	buc		2,20	1,29
	25231567219530	Racord drept M x Fe	buc		32,00	41,60
	211230739253046	Hirtie absorbanta	kg		7,62	0,20
	32201919778	Decapant	kg		11,00	0,09
	24621073332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg		42,12	0,12
	294060730002994	Aparat de sudura	h-ut		72,28	1,69
3	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=30x20 mm (Изоляция труб миниватой с алюмин на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=30x20 мм)	m			58,41 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	21,00	22,71
4	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" Racord cu fixare PPR20*1/2"metal")	buc			42,33 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
	272120422122300	Racord PPR 20 x 1/2 "	buc	1,0000	28,60	28,89
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	112,30	2,25
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание труб, диаметром 16-110 мм)	m			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m			3,50 3,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	70,00	3,50
		2. Canalizare				
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы для внутренней канализации из PP д110 мм)	m			122,03 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	252121126720160	Трубы для внутренней канализации Д-110	m	1,0300	96,00	98,88
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	42,12	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,62	0,11
8	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie dubla PP45* 110 x 110 x 110 мм)	buc			96,40 26,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	70,00	26,60
	252315756721038	Ramificatie dubla PP 45" 110 x 110 x 110	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	42,12	4,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	7,62	0,34
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot PP 45" д 100 мм)	buc			53,64 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25231596721037	Cot, PP 45" Д-110 canalizare	buc	1,0000	32,45	32,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,12	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,62	0,12
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot PP 90* d 110 мм)	buc			59,19 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	252315656721037	Cot PP 90" Д-110	buc	1,0000	38,00	38,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,12	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,62	0,12
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa curatire PP L-110 мм)	buc			116,66 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25231456721037	Piesa curatire PP Д-110	buc	1,0000	95,47	95,47
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,12	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,62	0,12
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (трубы для внутренней канализации д 50 мм)	m			48,41 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	25212316720160	Трубы для внутренней канализ Д-50	m	1,0300	29,76	30,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	42,12	0,17
	21123073250	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,62	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	46					
13	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie dubla PP45* d 110 x 110 x 50 mm)	buc			94,37 26,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	70,00	26,60
	25231568721038	Ramificatie dubla PP45*d110 x 110 x 50	buc	1,0000	63,00	63,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	42,12	4,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	7,62	0,34
14	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie dubla PP 45" 50 x 50 x 50)	buc			69,45 26,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	70,00	26,60
	29523156721038	Ramificatie dubla PP 45" 50 x 50 x 50	buc	1,0000	38,00	38,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	42,12	4,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	7,62	0,36
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot PP 45* d 50 mm)	buc			31,80 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	25231567215037	Cot PP 45" Д-50	buc	1,0000	15,89	15,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,12	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,62	0,10
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot PP 90* Д 50 mm)	buc			31,80 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	25231564721037	Cot PP 90" Д-50	buc	1,0000	15,89	15,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,12	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,62	0,10
17	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (piesa curatire PP Д 50 mm)	buc			52,92 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	252336156721037	piesa de curatire PP L-50	buc	1,0000	37,00	37,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,12	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,62	0,10
18	SB28B	Sifon de pardoseala din inox, avind diametrul iesirii de 75 mm. (Sifon de pardoseala d,110 mm)	buc			842,71 20,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2523122672115	Sifon de pardoseala din 110 din inox	buc	1,0000	814,00	822,14
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	42,12	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,62	0,13
		3. Obiecte sanitare				
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 608,05 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 224,00	1 260,72
	28751142028	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,70	87,41

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,65	77,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	58,11	17,82
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	31,00	31,93
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Baterie amestecatoare pentru lavoar")	buc			1 100,00 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	29131242041370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	854,00	854,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,25	130,50
21	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de clozeet cu iesire laterala din caramica cu rezervor)	buc			3 073,81 329,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	70,00	329,00
	26221052442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 158,36	2 287,86
	26221092452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	68,45	71,87
	2913133561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=1/2"	buc	1,0000	2,36	2,48
	29131342201755	Robinet coltar, dn=1/2"	buc	1,0000	75,65	79,43
	28741342703260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	3,98	4,18
	25212146720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	48,14	50,55
	25133079336203	Racord flexibil cu dn=1/2" mm	buc	1,0000	65,25	68,51
	28751194200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	28751167103000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	25137364595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	81,36	85,43
22	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 829,68 178,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	70,00	178,50
	26221032451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 854,15	1 909,78
	29131134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	574,40	585,89
	287413454203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	121,30	123,72
	252121786720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	52,12	31,80
23	RpSC31A	Montarea sapunierii din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (saponiere cu dozator simpla)	buc			689,44 28,00
	5257	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	287511784201120	Saponiera cu dozator	buc	1,0100	624,00	661,44
24	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin (Suport p/u servetelor de hirtie WC)	buc			496,62 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	70,00	31,50
	287511465201170	Portprosop	buc	1,0000	456,00	465,12
25	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 805,49 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	26121325047	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 552,00	1 598,56
	2875274407	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	37,85	154,43